
                     

 

 

 

 
           

n. 
TIPOLOGIA 
ACCESSO 

CATEGORIA 
RICHIEDENTE 

CITTÀ PROVINCIA  REGIONE PAESE OGGETTO ANONIMIZZATO 
AMBITO DI 

RIFEIRMENTO 
UFFICIO 

COMPETENTE 
DATA 

RICHIESTA 
TIPO ESITO DATA ESITO SINTESI MOTIVAZIONE 

1 Generalizzato Rappresentante di 
gruppo politico 

Genova Genova Liguria Italia Richiesta accesso agli atti 
missione expo dubai 10-13 
marzo 

Gestione attività 
operativa 

Ufficio progetti 25/03/2022 Accoglimento 30/03/2022 Diritto acquisizione ex art. 
35 statuto Regione Liguria 

2                           

3                           

5                           

6                           

7                           

8                           

9                           

10                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


